no, propter duas partes numeri septenarii, significatur plerumque universitas, quæ duæ, id est, tria et quatuor, altera per alteram scata, duodecim faciunt. Nam et quater ter et iter duodecim sunt, et si qua alia hujus duodecimi numeri quæ ad hoc valeat ratio reperitur. In quoniam in locum Judæ traditoris apostoliam legimus ordinatum, apostolus Paulus plus omnibus illis laboravit, ubi ad judicandum non habebit? qui profecto cum aliis ad numerum judicum se pertinere demonstrat dicit: Nescitis quia angelos judicabimus? et quoque judicandis in hoc numero duodecim causa est. Non enim quia dictum est judicandum tribus Israel, tribus Levi, quæ tertia est ab eis judicanda non erit, aut solum opulum non etiam gentes cæteras judicabunt. Item ait In regeneratione, procul dubio eam resurrectionem nomine voluit regenerationem intelligi. Sic enim caro nostra regenerabitur corruptionem, quemadmodum est anima nostra rata per fidem. Multa præterea quæ de ultimo judicio videntur, ut diligenter considerata restant ambigua, vel magis ad aliud pertinentia, illicet ad eum Salvatoris adventum, quo per totum tempus in Ecclesia sua venit, hoc est, in his suis particulatim atque paulatim, quoniam tempus est ejus, sive ad excidium terrenæ Jerusalem quia et de illo cum loquitur, plerumque sic ut tanquam de fine sæculi atque illo die judicii modo et magno loquatur, ita ut dignosci non omnino, nisi ea quæ apud tres evangelistas sunt, Marcum et Lucam, de hac re similiter sunt inter se omnia conferantur. Quædam quippe obscurius, aliter explicat planius, ut ea quæ in rem pertinentia dicuntur appareat unde dicitur, quod facere utcumque curavi in quadam a quam rescripsi ad beatæ memoriæ virum Salonitanæ urbis episcopum, cujus epistolæ est: De Fine sæculi.

CAPIT CXXXII.

ersa opinione trium fidelium servorum adventu Domini tempus arbitrantium, ex epistola ad alium episcopum Salonitanum de Fine mundi. tendus ergo est, et expectandus Domini, sicut hortaris, adventus, magnam dicens esse beatem diligentibus ejus adventum, et adhibens illi testimonium, cujus verba sic ponis: De reposita est mihi corona justitiæ, quam reddidit Dominus justus judex in illa die, non solum mihi, sed et his qui diligunt adventum ejus. Tunc enim, sicut ex Evangelio commemorati fulgebunt sicut sol in regno Patris eorum; et propheta dicit: Ecce enim caligo et tenebræ erunt terram super gentes, in te vero apparebit sol, et majestas ejus in te videbitur. Item quod dicitur: Qui vero expectant Dominum exsultent cum virtute, producent pennas sicut aquilæ, et non laborabunt, ambulabunt et non esu-